О внесении изменения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 11 марта 2013 года № 92
«О некоторых особенностях рассмотрения обращений
граждан и организаций, поступающих в адрес Президента
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьями 65, 66 Конституции Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 11 марта 2013 года № 92 «О некоторых особенностях рассмотрения обращений граждан и организаций, поступающих в адрес Президента Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 13-10) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 28 января 2015 года № 19 (САЗ 15-5), от 28 октября 2015 года № 407 (САЗ 15-44), от 11 января 2016 года № 1 (САЗ 16-2),
от 12 июня 2017 года № 372 (САЗ 17-25), следующее изменение:

пункт 6 Указа изложить в следующей редакции:
«6. Ответы на обращения граждан и организаций направляются
за подписью Руководителя Администрации Президента Приднестровской Молдавской Республики, или его заместителей, или начальника Управления Президента по работе с обращениями граждан Главного государственно-правового управления Президента Приднестровской Молдавской Республики, или за подписью Государственного советника Президента Приднестровской Молдавской Республики, или помощника Президента Приднестровской Молдавской Республики – пресс-секретаря Президента Приднестровской Молдавской Республики».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ
г. Тирасполь
   9 октября 2019 г.
     № 349